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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens procedure for nedkøling, under
kontrolbesøget skal virksomheden til at nedkøle kødsovs.
Virksomheden har ladet sovsen køle lidt af inden den fordeles i
hvide plastikbeholdere, beholderne kommes i blæsekøler, der
kontrolleres temperatur under nedkøling med
indstikstermometer, set indstikstermometer, virksomheden
nedkøler fra 65 til 10 grader på maksimalt 4 timer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, emfang, gulve, frysekøler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlig
egenkontrolprogram for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling for perioden 01-10-24 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:



Folkehuset Lystrup

 

Sønderskovhus café

Lystrup Centervej 78

8520  Lystrup

55133018

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-02-2024

Dagens ret (græske deller med sovs) for skiltning med information om allergene ingredienser og kontrolleret
personalet for information om allergene ingredienser i retten.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i perioderne 1., 2., 3. og 4. kvartal] og stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


